Envanter Numarası: 45-000a

Eserin Adı: Nâsihu’l- Kur’ân ve Mensûhuhû

Dili ve Konusu: Arapça, Tefsir

Müellifi ve Müstensihi: İbn Selâme, Ahmed b. Ali

İstinsah Tarihi: 12 Cümâdel-Âhır 837 H. / 24 Ocak 1434

Ölçüsü ve Yaprak Sayısı:152x120, 54

Kütüphaneye Geliş Şekli: M. Râşid Efendi tarafından 29 C.ûlâ 1211/30
Kasım 1796

Değerlendirme: Eserin bugünkü durumu sağlamdır. Lahor serpilerek oluş-
turulan zemin üzerine oldukça büyük kumlanmış lahor damlaları yer almaktadır.